- 1 -

桂 林 学 院 文 件
桂院政科研〔2023〕11 号

关于公布 2023 年度校级清廉学校建设研究专
项课题立项的通知

各二级学院，各单位：

为进一步推动全面从严治党工作，我校开展了 2023 年校级

清廉学校建设研究课题立项申报工作。经教师个人申报、各单位

初审、校内外专家评审，确定《红色文化赋能民办高校廉洁文化

教育的路径探析》等 6 项为我校 2023 年校级清廉学校建设研究

课题立项项目。为保证项目顺利实施，现将有关事项通知如下：

一、项目研究周期

校级项目研究周期一般为 2 年，从立项发文之日起算。

二、项目资助经费

课题类别分为重点课题、一般课题。资助额度为：重点课题

按照 6000 元/项资助经费，一般课题按照 4000 元/项资助经费。

三、项目管理

项目依据学校科研工作相关文件进行管理。所有正式出版或

发表的项目成果均要在显著位置标注：“桂林学院 2023 年校级

A 10 ^1

Pft#: 2023 «»Jl#fetijMMAM S

- 2 -

- 3 -

附件

2023 年校级清廉学校建设研究课题立项项目一览表

序

号
项目名称

负责人

及项目组成员
立项级别

1
红色文化赋能民办高校廉

洁文化教育的路径探析

许承婷、郭时骏、邓志平、

李晓蕾、江 仿、唐雪雁、

远亚婕、陈海斌、彭 铮、

黄幸津

重点项目

2 大学生廉洁观教育研究
周 杰、赵 红、潘济华、

黄思朗
重点项目

3
传统文化融入大学生廉洁

文化教育的实施对策研究

党延伟、陈俊杰、姚 荣、

谭海练、余晓丽、赵 曦、

罗 雪

一般项目

4
图书馆助力新时代民办高

校廉洁文化建设的研究与

实践——以桂林学院为例

何秀梅、谢春双、杜彦红、

梁 缘、冯 娟、刘昊灏、

邓伟江

一般项目

5
新时代学科背景下大学生

廉洁文化教育实践路径研

究

利求实、姚俊萍、王德彬、

李晓蕾、闭凤玲、田 梦、

赵雪宇、刘 童、郑文慧、

邓紫薇

一般项目

6
清廉学校建设背景下民办

高校学生廉洁教育路径研

究——以桂林学院为例

庞一飞、邓志平、江 仿、

陈建文、尹倩文、闭彬彬、

黄幸津、邓克鹏

一般项目

桂林学院学校办公室 2023 年 10 月 20 日印发

	关于公布2023年度校级清廉学校建设研究专项课题立项的通知